HALLANDS TAXKLUBB
Tvååker 2017-10-07
Ring 1
DOMARE: MICHAEL A NIELSEN, DANMARK
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
Långsjöns Hubertus SE55260/2016 Korthårig K R  FÖDD 2016-10-16, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH Räbbåsens Harry , U. SE VCH SE U(V)CH Amanda-Mae , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bodin Lola, Skene (Specialtecken: S)
29,5 cm, 1 år, korr bett, kunde önska mer utfyllt nosparti, lite lågt ansatt öron, bra hals &
överlinje med gott kors, ngt stela vinklar fram med kort överarm, saknar förbröst, tillr utv
bröstkorg, välvinklad bak, kunde ha kraftigare benstomme, parallella rörelser, ngt trång fram,
gott temperament. E, 1
TIKAR   JUNIORKLASS
Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Lubera Magdalena, Ljungbyhed gk spår
14 mån, feminint huvud med utfyllt nosparti, oregelbundet saxbett, mörka ögon, korta öron, bra
hals och överlinje, flott förbröst, djup bröstkorg, välvinklad fram & bak och rörelser, gott
temperament, priset pga bettet. D
  UNGHUNDSKLASS
Åsby-Skogsäng's Älvira SE45729/2016 Korthårig D M  FÖDD 2016-07-07, E. Double Choco
Nes Gwadiana , U. Lilla Farsbo's Krims-Krams , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige , Ägare Wik
Catarina, Olofstorp (Specialtecken: S)
29 cm, 15 mån, tillr utfyllt nosparti, korr bett, lite markerat stop, lite bred i skallen, bra hals &
överlinje, tillr förbröst och utv bröstkorg, normala vinklar fram, välvinklad bak, tillr benstomme,
parallella rörelser, gott temperament. E, 1, CK, 2 btkl
  CHAMPIONKLASS
NO UCH NORD JV-15 NORD U(V)CH NORD V-16 SE VCH Priscillastar SE13067/2015
Korthårig K ST M  FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias
Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
(Specialtecken: S) 1:a spår
3 år, elegant fem huvud med utfyllt nosparti, mörka lite stora ögon, välansatta öron av bra längd,
flott hals och överlinje med gott kors, gott förbröst, välutv bröstkorg, välvinklad fram & bak, bra
benstomme för storleken, parallella rörelser med gott drive. E, 1, CK, 1 btkl, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
 HANAR  UNGHUNDSKLASS
Mambo Jumbo Nes Gwadiana SE14493/2017 Korthårig D R  FÖDD 2016-06-23, E.
Grandgables Wee Mr Scrumptious , U. PL CH US CH Rhill's Ms Grandgables Sprinkled Wi ,
Uppf Lukasz Pawlowski, Polen , Ägare Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: S)
34 cm, 16 mån, elegant maskulint huvud med god längd och korr bett, väl ansatta öron av god
längd, god hals, markerad manke, god överlinje med lite platt kors, flott förbröst, välvinklad fram
& bak, armbågarna kunde ligga tätare mot kroppen, bra benstomme, parallella rörelser. E, 1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24,
E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore
Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad 1:a spår
Knappt 2 år, maskulint huvud med välutfyllt nosparti, korr bett, mörka ovala ögon, väl ansatta
öron av bra längd, flott hals med bra överlinje, gott kors, flott förbröst, välutvecklad bröstkorg,
välvinklad fram & bak, parallella rörelser med gott drive från sidan, flott päls och färg, en
superstar. E, 1, CK, 1 bhkl, cert, BIR
K'Ke Asterias Kung Caspar SE12832/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke
Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira
Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter Britt, Karlshamn 1:a spår
Knappt 2 år, mask huvud med tillr längd i nospartiet, kraftig underkäke, mörka ögon, välansatta
öron, god hals, lätt markerad manke, bra överlinje, tillr förbröst, normala vinklar fram, välvinklad
bak, välutv bröstkorg med bra djup, bra benstomme, parallella rörelser, gott temperament. E, 2,
CK, 3 bhkl, R-cert
K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's
Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke
Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp 1:a spår
2 år, mask huvud med korr bett, välutfyllt nosparti, mörka ögon, lite korta öron, god hals &
överlinje, lite kort kors, normala vinklar fram & bak, tillr förbröst, kunde vara stabil i sin front,
parallella rörelser, god päls & färg, champion idag! E, 3, CK
Långsjöns Yoggi SE14212/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2012-12-28, E. SE VCH SE U(V)CH
K'Ke Asterias Neptunus Bariel , U. SE VCH SE U(V)CH Långsjöns Merzedes , Uppf Bengtsson
Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Gustafsson Christer, Broaryd gk spår
4 år, korrekt bett, ngt kort nosparti, kraftigt markerat stop med ngt bred skalle, tillr längd på
halsen, bra överlinje, lite kort kors, kunde önskas mer förbröst, stela vinklar fram, kort överarm,
normala vinklar bak, tillr goda rörelser, god päls. V
Åsby-Skogsäng's Ärnst SE45732/2016 Korthårig D M  FÖDD 2016-07-07, E. Double Choco
Nes Gwadiana , U. Lilla Farsbo's Krims-Krams , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige , Ägare
Johansson Lars-Erik, Pamp Gunilla, Viskafors gk spår
34 cm, 15 mån, korr bett, tillr utfyllt nosparti, lite korta öron, god hals & överlinje med lätt fallande
kors, ngt brant skuldra med kort överarm, välvinklad bak, tillr benstomme, parallella rörelser, lite
högställd, gott temperament. E, 4
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD
UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad (Specialtecken: S) 1:a spår
2 år, maskulint huvud med korrekt bett, god längd i nospartiet, välansatta öron, god hals &
överlinje, lite fallande kors, gott förbröst & utv bröstkorg, välvinklad fram & bak, parallella
rörelser, aningen trång fram, god benstomme, god päls & färg E, 1, CK, 2 bhkl
SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Valle SE45954/2014 Korthårig D BR M  FÖDD
2014-07-18, E. DK V-10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee
Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Hedda , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare
Paulsson Eric, Hjärnarp (Specialtecken: S) 1:a spår
3 år, tillr maskulint huvud, mörka ögon, kunde vara mera tillgänglig i tandvisningen, bra hals &
överlinje, lite kort kors, tillr förbröst, lite brant i skuldran & kort i överarmen, välvinklad bak, bra
benstomme, parallella rörelser, kunde ha bättre brindletecken. E, 2
  VETERANKLASS
NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M
FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare
Paulsson Eric, Hjärnarp (Specialtecken: S) 1:a spår
8 år, välutfyllt nosparti av god längd, mörka ögon, välansatta öron, bra hals & överlinje, lite kort
kors, hög svans, tillr förbröst, gott djup i bröstkorgen, tillr vinklad fram, välvinklad bak, god
benstomme, parallella rörelser, god färg & päls. E, 1, CK, 4 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
Your Choice High Quality Polish SE10565/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2016-11-16, E.
Double Choco Nes Gwadiana , U. SE U(V)CH DK UCH O La La Your Choice Ot Mariny Koran ,
Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Wik Catarina, Olofstorp (Specialtecken: S)
31 cm, 9 mån, feminint tikhuvud med korr bett, välutfyllt nosparti, välansatta öron, bra hals &
överlinje, lätt fallande kors, flott förbröst, tillr utv bröstkorg för åldern, välvinklad fram & bak, bra
benstomme för storleken, parallella rörelser, lite brett fram, flott glansig päls. E, 1, CK, 4 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
Minstemann's I'm Isolde SE57690/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-09-23, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's True Diamond , Uppf Solberg Åge & Anita,
Norge , Ägare Pamp Gunilla, Gråbo 1:a spår
2 år, elegant feminint huvud med korr bett, kunde önskas kraftigare underkäke, välansatta öron,
bra hals och överlinje, lätt fallande kors, tillr förbröst och längd på bröstkorg, lite brant skuldra
med kort överarm, välvinklad bak, bra benstomme, parallella rörelser, flott djup chokladfärg, gott
temperament. E, 2
Mramaris Typy Jolly Mew Belle SE48058/2015 Korthårig D M M  FÖDD 2015-03-10, E. LT
CH EE CH RU CH Lisego Nosa Baileys Original , U. RU CH Kerolain Ydgel Orlandina , Uppf E
O Prafutkina, Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan gk spår
2,5 år, feminint huvud med god längd i nospartiet, korrekt bett, lite korta öron ,bra hals &
överlinje, gott brett kors, kunde önska mer förbröst, ngt brant skuldra med kort överarm, väl
vinklad bak, bra benstomme, parallella rörelser, god päls & färg E, 1, CK, 3 btkl, cert
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-01-18, E.
K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal
Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad (Specialtecken: S) 1:a spår
3 år, elegant feminint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, öron av bra längd, flott hals &
överlinje, bra kors med välansatt svans, flott förbröst, bra längd på bröstkorgen, välvinklad fram &
bak, bra benstomme, parallella rörelser med drive från sidan, flott päls & färg. E, 1, CK, 1 btkl, BIM
  VETERANKLASS
C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M
FÖDD 2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad ,
Ägare Olsson Veronica, Älghult (Specialtecken: S) 1:a spår
9 år, elegant tikhuvud med tillr utfyllt nosparti, mörka ögon, lite luftiga öron, bra hals & överlinje,
gott kors, flott förbröst, tillr utv bröstkorg, välvinklad fram & bak, bra benstomme, effektiva
rörelser fram & bak, välvisad, flott färg, bästa veteran! E, 1, CK, 2 btkl
  UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
TÄVLAR MED:    13   14   15   18   19   20   25
3 kombinationer, fyra hanar, två svarta med tantecken och två röda, tre stycken av mycket hög
kvalitet, bra huvuden av god längd, flotta linjer, välgående individer, hög kvalitet, bra
uppfödararbete. 1 Hp
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Kaiserküsse Ferdinand SE48057/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH
NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE NL CH Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson
Fenja, Mölnbo , Ägare Lund Stefan, Mölnbo 1:a spår
Deltog Ej.
SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE NL CH Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo 1:a spår
2 år, maskulint elegant huvud med god längd i nospartiet, korrekt bett, mörka ögon, välansatta
öron av god längd, bra överlinje god hals, gott brett kors, flott förbröst, gott djup i bröstkorgen,
välvinklad fram & bak, en aning platta tassar, parallella rörelser med god drive, flott blank päls,
gott temperament, Champion idag! E, 1, CK, 1 bhk, BIR
SE VCH Källstigens Niklas SE32364/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-04-29, E. SE
J(D)CH Smen's Agust , U. J SE J(D)CH Källstigens Lova , Uppf Larsson Stig, Träslövsläge ,
Ägare Andersson Lennart, Ätran 1:a spår
Deltog ej.
J Leon SE46563/2014 Korthårig N VF M  FÖDD 2014-07-10, E. J SE U(D)CH SE J(D)CH
Aruts Laban , U. J Klackebos Vicky , Uppf Köhl Elisabeth, Mariestad , Ägare Karlsson Magnus,
Åskloster gk spår
3 år, kraftigt maskulint huvud, tillr längd i nospartiet, korrekt bett, kraftig skalle med lite korta
öron, kraftig hals, lätt markerad manke, bra överlinje med kort kors, ngt brant kors, ngt brant
skuldra med kort överarm, välutv bröstkorg med gott djup, välvinklad bak, bra benstomme, gott
temperament E, 3
Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv
(Specialtecken: C) 1:a spår
2 år, maskulint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, mörka ögon, lite korta öron, bra hals &
överlinje med lite flat kors, kunde önskas mer förbröst, god längd på bröstkorgen, ngt brant
skuldra, normala vinklar bak, lite hög i hasen, bra benstomme för storleken, flott päls & färg, gott
temperament. E, 2
  ÖPPEN KLASS
Kingen SE36451/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-04, E. SE J(D)CH Källstigens Ludo , U.
Hökabogården Maja , Uppf Kjellström Roland, Burseryd , Ägare Helin Kimmo, Torup
(Specialtecken: S)
2,5 år, kraftigt maskulint huvud av god längd, korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron, bra
hals, lite markerad manke, bra överlinje, lite kort men brett kors, tillr förbröst, ngt brant skuldra
med kort överarm, välvinklad bak, parallella rörelser, lite brett fram, flott färg, lite ljusa tantecken.
E, 1, CK, 3 bhkl
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Versus SE38618/2012 Korthårig N R M  FÖDD
2012-06-08, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Robust , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Arlock Wahlberg
Helena, Malmö (Specialtecken: S) 1.a spår
5 år, maskulint huvud med god längd i nospartiet, korrekt bett, mörka ovala ögon, välansatta
öron, bra hals & överlinje, lite tunt kors, flott förbröst, god längd på bröstkorgen, normalt vinklad
fram, välvinklad bak, armbågarna kunde ligga tätare mot kroppen, bra benstomme, parallella
rörelse, flott färg & päls E, 1, CK, 2 bhkl
SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Ylle SE36782/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-25,
E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wahlberg Christina, Helsingborg
(Specialtecken: S) 1:a spår
2,5 år, under medelstor, maskulint huvud, korrekt bett, kraftig underkäke, välansatta öron, god
hals & överlinje, lite kort kors, tillr förbröst, lite kantig bröstkorg, normala vinklar fram, välvinklad
bak, parallella rörelser, god päls & färg, lite ljusa tantecken, gott temperament. E, 2
TIKAR  JUNIORKLASS
Ilumina Luna SE26249/2017 Korthårig N BT  FÖDD 2016-12-23, E. BY CH MK CH RS CH RU
CH RO CH Foros Glasslend Hanter , U. RU CH Fire Mix Katyusha , Uppf Kosheleva Irina,
Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan (Specialtecken: S)
9 mån, elegant feminint tikhuvud med välutfyllt nosparti, korrekt bett, flotta långa öron, bra hals,
lite stram i ryggen, gott brett kors, flott förbröst, tillr utv bröstkorg för åldern, välvinklad fram & bak,
bra benstomme, parallella rörelser, flott chokladfärg, gott temperament. E, 1, CK, 1 btkl, BIM
  UNGHUNDSKLASS
Speelas Tax Cissi SE26336/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-15, E. SE VCH SE J(D)CH
Kilsbäckens Nemo , U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Cehajic Henes, Cehajic
Haris, Gammalkil , Ägare Jacobsson Jan, Göteborg
17 månader, korrekt bett, tillr utfyllt nosparti, lite bred skalle med korta öron, god hals & överlinje,
ngt fallande kors, stelt vinklad fram & bak, lite kort bröstkorg parallella rörelser, lite högställd
helhet, flott päls & färg. V,1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Bikarol's Likable Bethra SE37645/2014 Korthårig N M M  FÖDD 2014-05-08, E.
Teckels Quiz , U. SE VCH SE U(V)CH Bikarol's Fearless Xera , Uppf Hellqvist Meta, Hellqvist
Emil, Vällingby , Ägare Hallström Pernilla, Hölö (Specialtecken: C) 1:a spår
Deltog ej.
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
Lilla Farsbo's Dr Do Little SE48112/2016 Långhårig K M  FÖDD 2016-08-28, E. Ice Cloud
Nes Gwadiana , U. SE U(V)CH Lilla Farsbo's Kora Krusidull , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: S)
13 mån, maskulint huvud med korrekt bett, lite stora ögon, ngt bred skalle, välansatta öron, bra
hals & överlinje med gott kors & välburen svans, tillr förbröst & utv bröstkorg, välvinklad fram &
bak, god benstomme, parallella rörelser, flott päls & färg. E, 1, CK, 1 bhkl, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Doggside's Princess Dancing Doll SE31989/2016 Långhårig K ST M  FÖDD 2016-05-06, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga (Specialtecken: S)
18 mån, elegant tikhuvud med väl utfyllt nosparti, korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron, god
hals & överlinje, gott kors, välburen svans, tillr förbröst och utv bröstkorg, välvinklad fram & bak,
parallella rörelser med gott drive från sidan, flott päls & färg. E, 1, CK, 1 btkl, BIR
Le Chasseur Noble Isabel Av Conches SE56993/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-10-16, E.
SE VCH SE U(V)CH Lobbengårdens Deimantas , U. Le Chasseur Noble Adelita , Uppf
Johansson Johanna, Tomelilla , Ägare Johansson Johanna, Tomelilla (Specialtecken: S)
Deltog ej.
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Långsjöns Doris SE44943/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-07-29, E. SE VCH
NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 NORD V-13 Sundsdal's Wee Great
Pretender , U. SE VCH SE U(V)CH Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg
, Ägare Bengtsson Ann, Heberg (Specialtecken: S) 1:a spår
2 år, feminint tikhuvud med korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron, bra hals & överlinje, gott
kors, tillr förbröst, tillr vinklad fram & bak, bra benstomme, parallella rörelser, kunde önskas mer
päls, flott färg, gott temperament. E, 1, CK, 2 btkl
  VETERANKLASS
C.I.B. NO VCH NORD U(V)CH SE VCH VEUW-15 Doggside's Princess Singoalla
S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE
U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Salé Mari, Kungälv (Specialtecken: S) 1:a spår
10 år, feminint huvud, mörka ögon, välansatta öron, bra hals & överlinje, lite kort kors, tillr
förbröst, normala vinklar fram & bak, bra benstomme, effektiva rörelser från alla håll, flott päls &
färg, välbevarad veteran. E, 1, CK, 3 btkl
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Doggside's Pepper Russian Roulette SE12627/2017 Långhårig K ST  FÖDD 2016-12-18, E.
Almaz S Divnyh Gor , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga (Specialtecken: S)
32 cm, 9 månader, maskulint huvud med tillr utfyllt nosparti, korrekt bett, lite bred skalle,
välansatta öron, god hals & överlinje med gott kors, tillr förbröst, kraftig volym i bröstkorgen,
normala vinklar fram, välvinklad bak, bra benstomme, parallella rörelser, en liten kompakt helhet,
gott temperament. E, 2
Lobbengårdens Humorist SE31168/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-04-21, E. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Marc'o Polo , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD
JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben Lillan, Jämshög , Ägare Sorensen Helle, 4700
Naestved, Danmark gk spår
34,5 cm, 17 mån, maskulint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, mörka ögon, god hals,
markerad manke, god överlinje, lite kort kors med lite hög svans, tillr förbröst, välutv bröstkorg,
normala vinklar fram, välvinklad bak, parallella rörelser, lite trång fram, kunde ta ut steget i
fronten, flott päls & färg. E, 1, CK, 4 bhkl, cert
  UNGHUNDSKLASS
Tant Sara's Gryffindor SE23879/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-03-12, E. Tallhyddans
Rickzon , U. Tant Sara's Druva , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare Victoria,
Skepplanda (Specialtecken: S)
33 cm, 19 mån, maskulint huvud med korrekt bett, mörka ovala ögon, välansatta öron, bra hals
& överlinje och kors med välburen svans, tillr förbröst, kunde önskas mer längd i bröstkorgen,
tillr vinklad fram, välvinklad bak, parallella rörelser, flott päls & färg, gott temperament. E, 1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Koppargläntans Killer SE22444/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-09, E. SE
VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. C.I.B. NORD UCH SE VCH Foxfury Chabalym , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Malin, Fjärås 1:a spår
1,5 år, maskulint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, mörka ögon, välansatta långa öron,
bra hals & överlinje, kort kors med lite hög svans, tillr förbröst, välutv bröstkorg, normala vinklar
fram, välvinklad bak, bra päls & färg, gott temperament. E, 2.
Zefir v Shokolades Vishnevoy Roshi SE24985/2016 Långhårig D BT M  FÖDD 2015-05-26,
E. Nikolas Vom Daxi Haus , U. Perishko Pticy Udachi , Uppf Alekseeva O N, Ryssland , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: C) 1:a spår
2 år, maskulint huvud med väl utfyllt nosparti, korrekt bett, väl ansatta öron, bra hals, lätt
markerad manke, bra överlinje med brett bra kors, flott förbröst, välvinklad fram & bak, god
benstomme, lite platta tassar, rör sig parallellt med gott drive från sidan, flott päls och färg,
Champion idag! E, 1, CK, 3 bhkl
  ÖPPEN KLASS
Doggside's Primo Primoleo SE15460/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-02-04, E.
Poppellundens Alex , U. Doggside's Prima Primatimella , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga (Specialtecken: S)
2,5 år, kraftigt maskulint huvud med korrekt bett, mörka ögon, lite bred i skallen, välansatta öron,
god hals & överlinje med gott brett kors, välburen svans, tillr förbröst, välutv bröstkorg med god
volym, normala vinklar fram, välvinklad bak, god benstomme med tätt slutna tassar, parallella
rörelser, flott päls och färg. E, 1, CK, 2 bhkl.
  CHAMPIONKLASS
DK JV-15 DK V-15 NORD UCH SE U(V)CH SE VCH Hörkaer's Zacapa Della DK19425/2014
Långhårig D R M  FÖDD 2014-11-28, E. CZ CH DE&VDH CH CH CH PL CH HU CH AT CH
Della Winner Canis Of Czech , U. SE U(V)CH Hörkaer's Zirina , Uppf Sörensen Else, Danmark ,
Ägare Michelsen Harding, Hörsholm, Danmark (Specialtecken: S) 1:a spår
2,5 år, maskulint huvud med god längd i nospartiet, korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron av
god längd, flott hals & överlinje, lite platt kors, tillr förbröst, välutv bröstkorg, normala vinklar
fram, välvinklad bak, god benstomme med slutna tassar, parallella rörelser, flott päls & färg, gott
temperament. E, 1, CK, 1 bhkl, BIM
SE U(V)CH SE VCH Tallhyddans Yngve SE61016/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-10-25,
E. Tallhyddans Rickzon , U. Tallhyddans Queensie , Uppf Hedin Elg Yvonne, Långås , Ägare
Andersson Inga-Britt, Västra Frölunda (Specialtecken: S) 1:a spår
6 år, kraftigt maskulint huvud med korrekt bett, mörka ögon, lite luftiga öron, kraftig hals, god
överlinje med brett kors, tillr förbröst, god längd på bröstkorgen, normala vinklar fram, välvinklad
bak, rör sig lite brett och ostabilt fram, flott färg, tillr päls. E, 2.
TIKAR  JUNIORKLASS
Lilla Farsbo's Brynhild SE48109/2016 Långhårig D M  FÖDD 2016-07-21, E. Zefir v
Shokolades Vishnevoy Roshi , U. Storfoten's With You I Am Complete , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika 1:a spår
13 mån, elegant feminint huvud av god längd, korrekt bett, välansatta öron, flott hals och
överlinje, god längd i kroppen, bra kors, flott förbröst, tillr utv bröstkorg för åldern, välvinklade
framben, bra benstomme, tätt slutna tassar, parallella rörelser med gott drive från sidan, flott
päls. E, 1, CK, 1 btkl, cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
Doggside's Panos Show Beauty SE36556/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-27, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga gk spår
2,5 år, feminint huvud, tillr utfyllt nosparti, korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron, god hals &
överlinje, gott kors, välburen svans, tillr förbröst och längd i bröstkorgen, välbyggda framben,
god benstomme, parallella rörelser, flott päls & färg. E, 1, CK, 2 btkl, R-cert
Doggside's Popala Lollipop SE31182/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-04-29, E. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Marc'o Polo , U. Doggside's Popalamadonna , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga gk spår
31 cm, 18 mån, feminint huvud, kunde önskas kraftigare nosparti, korrekt bett, mörka ögon,
välansatta öron, lite kort hals, god överlinje med gott kors, välburen svans, tillr förbröst,
välvinklad fram, god benstomme, god päls, flott färg, gott temperament. E, 2, CK, 3 btkl
Le Chasseur Noble Asombrosa Hayley SE12117/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2014-11-19,
E. Mamonia Oscar Wilde , U. Diamonhill's Suger Of Love , Uppf Johansson Johanna, Tomelilla ,
Ägare Johansson Johanna, Tomelilla gk spår
Deltog ej.
Moon Family Lily Of The Valley SE13825/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-10, E.
Tallhyddans Xorro , U. Klockarelyckans Bali , Uppf Bengtsson Helen, Skällinge , Ägare
Andersson Ann-Christin, Varberg 1:a spår
Deltog ej
  VETERANKLASS
Klockarbol's Toblerone S54570/2008 Långhårig D R M  FÖDD 2008-07-23, E. Opalina's
Isaac Hayes , U. Klockarbol's Vanilla Sky , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Vänge ,
Ägare Johansson Johanna, Tomelilla gk spår
Deltog ej
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Fam. Hofman's Mascarpone DK14833/2016 Långhårig N  FÖDD 2016-07-26, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Fam. Hofman's Mango , U. Fam Hofman's Donna Unique , Uppf Hofman Lone,
Dk-4100 Ringsted , Ägare Christiansen Falk Lisa, Ballerup, Dk gk spår
14 mån, maskulint huvud med god längd i nospartiet, mörka ovala ögon, välansatta öron, flott
hals & överlinje, med gott kors och välansatt svans, tillr förbröst, god längd i bröstkorgen som
kunde ha lite mer volym, välvinklad fram, god kraftig benstomme med tätt slutna tassar,
parallella rörelser, med gott drive från sidan, flott päls & färg. E, 1, CK, 1 bhkl, cert, BIR
  UNGHUNDSKLASS
Budkavlen's Qavat SE32214/2016 Långhårig N ST  FÖDD 2016-03-18, E. Budkavlen's
Yankee Silver Dollar , U. Nuits X-Tra Prima , Uppf Ullman Hierner Maria, Klippan , Ägare Ullman
Hierner Maria, Klippan (Specialtecken: S)
Deltog ej.
  BRUKS / JAKTKLASS
Budkavlen's Yankee Silver Dollar SE27017/2012 Långhårig N M M  FÖDD 2011-09-26, E. FI
VCH EE CH FI UCH Zingarese Tempestoso , U. J Budkavlen's Holly , Uppf Ullman Hierner
Maria, Klippan , Ägare Kihlgren Tobias, Vara gk spår
6 år, maskulint huvud med bra längd i nospartiet, mörka ögon, korrekt bett, välansatta öron av
bra längd, bra hals & överlinje, gott brett kors, gott förbröst, gott djup i bröstkorgen, normalt
vinklar fram, välvinklad bak, parallella rörelser, god päls & färg. E, 1, CK, 2 bhkl, R-cert
  ÖPPEN KLASS
Budkavlen's Yambo SE53776/2013 Långhårig N R  FÖDD 2013-09-06, E. SE U(V)CH FI UCH
Nuits Vivaldi , U. J Budkavlen's Holly , Uppf Ullman Hierner Maria, Klippan , Ägare Kihlgren
Tobias, Vara (Specialtecken: S)
4 år, maskulint huvud med välutfyllt nosparti, mörka ögon, välansatta öron, god hals, lite stram
överlinje, med lite platt kors, tillr förbröst och utv bröstkorg, ngt brant skuldra, normala vinklar
bak, parallella rörelser, god kraftig benstomme, flott päls. E, 1
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E.
SE U(V)CH Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE
NO V-13 Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson
Gull-Britt, Mullsjö (Specialtecken: S) 1:a spår
3 år, maskulint elegant huvud med korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron, god hals &
överlinje, lätt fallande kors, tillr förbröst, välutv bröstkorg, ngt brant skuldra med kort överarm, väl
vinklad bak, kraftig benstomme med tätt slutna tassar, rör sig parallellt men hackney fram, flott
färg, mkt päls. E, 1, CK, 3 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
Lilla Farsbo's Fantastiq Fantazia SE48115/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-09-01, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH Lilla Farsbo's Henning , U. SE VCH SE U(V)CH Sensatsia Pitera
Fantastika , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: S)
Deltog ej.
  BRUKS / JAKTKLASS
Blacktan Lady's Ziva SE23143/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-18, E. SE U(V)CH
Pazir's Rasko , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare
Starkenberg Pernilla, Linköping (Specialtecken: S) gk spår
1,5 år, elegant feminint huvud med välutfyllt nosparti, korrekt bett, mörka ögon, välansatta öron,
bra hals & överlinje, lätt fallande kors med lågt ansatt svans, flott förbröst, välutv bröstkorg,
välvinklad fram & bak, god benstomme, parallella rörelser, flott päls & färg. E, 2, CK, 3 btkl, R-cert
Jakira's Heloise NO38645/16 Långhårig N R M  FÖDD 2016-02-24, E. SE U(V)CH Örnbergets
Nash , U. SE U(V)CH Jackson Janet Dagi-Dog , Uppf Johansen Aud Haugerud, No-3739 Skien ,
Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge gk spår
20 mån, elegant feminint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, mörka ovala ögon,
välansatta öron, flott hals & överlinje, lite platt kors, tillr förbröst, god längd på bröstkorgen med
god volym, aningen kort överarm, välvinklad bak, god kraftig benstomme, slutna tassar,
parallella rörelser, särdeles god färg. E, 1, CK, 1 btkl, cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
Limpans Izadora SE31275/2013 Långhårig N R  FÖDD 2013-04-10, E. Götaälvdalens Yrrol ,
U. Limpans Ella Frizgerald , Uppf Seguel Susanne, Hamburgsund , Ägare Löfgren Linda, Ellös
(Specialtecken: S)
4 år, feminint huvud med korrekt bett, tillr utfyllt nosparti, mörka ögon, välansatta öron, bra hals
& överlinje, med lätt fallande kors, kunde önska mer förbröst, tillr utv bröstkorg, ngt brant skuldra
med kort överarm, välvinklad bak, bra benstomme, flott färg, kunde önska mer päls, gott
temperament. E, 1
  CHAMPIONKLASS
Limpans Harmonie Girl SE19125/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-01-30, E. SE UCH NO
UCH Knacky-Knave's Lambrusco , U. Limpans Ella Frizgerald , Uppf Seguel Susanne,
Hamburgsund , Ägare Seguel Susanne, Hamburgsund (Specialtecken: S) 1:a spår
5 år, feminint huvud med korrekt bett, välutfyllt nosparti, mörka ögon, lite bred skalle, lite kort
hals, flott överlinje med gott brett kors, flott förbröst, välvinklad fram, normalt bak, god
benstomme, parallella rörelser, flott päls & färg. E, 1, CK, 2 btkl
Ring 2
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR   JUNIORKLASS
Ulvseth's Lucy In The Sky DK00137/2017 Strävhårig D  FÖDD 2016-12-25, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Lalique Macallan Iz Taksagrada , U. Ulvseth's Billie Holiday , Uppf Ulvseth
Venche&Hilde & Rasmussen P., Danmark , Ägare Ulvseth Venche, Saksköbing, Danmark
(Specialtecken: S)
29 cm, medelstor av utm typ, vackert huvud med utm proportioner, bra bett, utm hals, välutv
bröstkorg, utm vinklar & rörelser från sidan, lite tåtrång bak, bra päls, välvisad. E, 1, CK, 2 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
Ravnsager's Nausikaa DK14976/2016 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-03-08, E. Ravnsager's
Chemellows My Blue Boy , U. Liliana Iz Novo-Peredelkino , Uppf Hanna Andersen, Danmark ,
Ägare Lutzhöft Inger, Vordingborg, Danmark gk spår
Medelstor av mkt god typ, feminint huvud med mörka vackra ögon, bra bett, bra hals, tillr
bröstkorg som kunde ha ngt mer förbröst, ngt knappa vinklar gör att hon rör sig underställt bak
samt lite trippande, utm päls & mentalitet. V, 1
  CHAMPIONKLASS
DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Engstorps At Dancing In The Dark SE40233/2015
Strävhårig K VF M  FÖDD 2015-07-06, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Lalique Macallan Iz
Taksagrada , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt
Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, feminint huvud med utm proportioner, vackra ögon, bra bett, välbyggd, rör
sig med ett härligt steg, utm päls & mentalitet. E, 1, CK, 1 btkl, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR   JUNIORKLASS
Ellensborg's Sankt Olof SE15003/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-12-28, E. Strax Ivan
Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla
Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhè Ann, Nossebro gk spår
32,5 cm, medelstor av utm typ, vackert maskulint huvud med utm proportioner, bra bett, utm
hals, välutv bröstkorg, utm vinklar och rörelser, bra pälskvalitet, utm temperament. E, 1, CK, 1
bhkl, cert, BIM
Engstorps Aw Walk Of Life SE47213/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-01, E. KBH V-08
KBH V-07 KBH V-06 NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer , U. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo
, Ägare Ejresund Jesper & Helen, Halmstad (Specialtecken: S)
32 cm, medelstor av utm typ, vackert maskulint huvud, väl pigmenterat, bra bett, välskuren hals,
bra bröstkorg, utm vinklar, krummar ngt i ryggen, utm rörelser, utm pälskvalitet & mentalitet,
behöver lite mer ringträning. E, 2, CK, 3 bhkl
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Engstorps Aq My Toot Toot SE55476/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD
2014-11-08, E. DK V-13 NO V-13 SE UCH RU CH Chudo Veka Tip Top , U. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo ,
Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, maskulint huvud med utm proportioner, vackra ögon, bra bett, utm hals,
välutv bröstkorg, kunde ha ngt mer förbröst, utm vinklad, ngt kort kors med glad svans, rör sig
med härligt drive i steget, sträv päls, utm mentalitet. E, 1, CK, 2 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
Engstorps Aw One Step Up SE47214/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-01, E. KBH V-08
KBH V-07 KBH V-06 NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer , U. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo
, Ägare Sjögren Maria, Hörnfeldt Ahlin Eva, Kävlinge gk spår
32 cm, medelstor av utm typ, feminint huvud med ngt runda ögon, bra bett, vacker hals, bra
bröstkorg, utm vinklar, vacker över & underlinje, rör sig med utm steg. E, 1, CK, 3 btkl, R-cert
Knuthenborgs Una DK18802/2016 Strävhårig D  FÖDD 2016-11-05, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Lalique Macallan Iz Taksagrada , U. SE VCH Knuthenborgs Rozetta , Uppf Knuth
Charlotte, Dk-4941 Bandholm , Ägare Knuth Charlotte, Bandholm, Danmark gk spår
31 cm, medelstor av utm typ, vackert feminint huvud med bra proportioner, bra bett, utm hals,
välutv bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben, gott vinklad, kan ta ut steget bak lite mer,
ngt intåad bak, för övrigt bra rörelser, utm päls & utm mentalitet, välvisad. E, 2, CK, 4 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
Shine Chic Shine Del Wanhelsing ROI16/175127 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-04-25, E.
Thor Del Wanhelsing , U. So Far So Good Del Wanhelsing , Uppf Pascarella Gabriel, Italien ,
Ägare Gro Hall & Williamson Nina, Oslo, Norge 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert feminint huvud med bra bett, utm hals, förövrigt välbyggd &
välvinklad, härlig benstomme, ngt nytrimmad men ändå sträv pälskvalitet, välvisad. E, 1, CK, 2
btkl, cert
  CHAMPIONKLASS
NO UCH NORD JV-15 SE UCH SE V-16 Engstorps Aq Lady In Red SE55472/2014 Strävhårig
D VF M  FÖDD 2014-11-08, E. DK V-13 NO V-13 SE UCH RU CH Chudo Veka Tip Top , U. SE
VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars,
Sjöbo , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, feminint huvud & uttryck, bra bett, utm hals, välutv ngt rund bröstkorg, gott
vinklad, passande benstomme, rör sig med bra drive i steget, lite tåtrång bak, i lite gott hull för
dagen, utm päls & mentalitet, välvisad. E, 2, CK
DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Pampered Paolina Vitoraz SE45554/2012 Strävhårig D VF M
FÖDD 2012-03-12, E. Lisego Nosa Moy Marmeladny , U. CZ CH Whatchulookinat , Uppf Busta
Jan, Tjeckien , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert feminint huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals, välbyggd &
välkroppad & välgående, utm pälskvalitet, trevligt presenterad. E, 1, CK, 1 btkl, BIR
  AVELSKLASS
DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Pampered Paolina Vitoraz SE45554/2012 Strävhårig D VF M
FÖDD 2012-03-12, E. Lisego Nosa Moy Marmeladny , U. CZ CH Whatchulookinat , Uppf Busta
Jan, Tjeckien , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo (Specialtecken: S)
KAN TÄVLA MED:   78   79   80   84
En grupp bestående av 2 kombinationer, välbyggda individer, där modern har nedärvt sitt vackra
huvud, vinklar & utm pälskvalitet, ett utm avelsresultat, jag tilldelar ett HP med glädje. 1, Hp
  UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo, Kennel Engstorps
TÄVLAR MED:    78   79   80   84
En grupp bestående av 2 kombinationer, utm individer som väl representerar sin ras, dessutom
med härlig mentalitet, ett utm uppfödareresultat, jag ger dem med glädje ett HP. 1, Hp
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Benny SE38716/2016 Strävhårig N ST  FÖDD 2016-05-19, E. Säveskogens Ludde , U. Alma ,
Uppf Henningsson Jonas, Simlångsdalen , Ägare Krüger Nils, Simlångsdalen (Specialtecken:
S)
Medelstor av utm typ, maskulint huvud med bra proportioner & bett, utm hals, bra bröstkorg för
åldern, bra vinklar, rör sig med ett bra steg, kort kors med glad svans, sträv päls, härlig
mentalitet. E, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
J SE VCH Klanklidens Akke SE39508/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-05-29, E. SE
VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH FI UCH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH J SE
J(D)CH Skogsletta's Fd Funky , Uppf Edlund Roger, Flarken , Ägare Schubert Björn, Horred 1:a
drev
Deltog ej.
Team-Freja Prince SE37148/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-12, E. SE VCH SE
U(V)CH Wallishus Wille , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling Carina, Göteborg ,
Ägare Svensson Inger, Dalby (Specialtecken: C) 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert huvud med utm proportioner & härligt uttryck, bra bett, utm hals,
välutv bröstkorg, utm benstomme, välgående, kunde vara ngt strävare i pälsen, härlig mentalitet,
välvisad, Champion idag! E, 1, CK, 1 bhkl, BIR
Utorax Ingo SE29764/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-10, E. SE J(D)CH Allax Ero , U.
SE J(D)CH Utorax Ella , Uppf Lundberg Ola, Visby , Ägare André Anna, Nässjö gk spår
Medelstor av mkt god typ, maskulint huvud med bra proportioner & bett, vacker hals, ngt kort
bröstkorg i underdelen, ordinärt vinklad, kunde ha ngt grövre benstomme, behöver mera massa
på kroppen, ngt mjuk päls. G
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Eiarö Rekyl SE19292/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO
VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Nilsson Hans-Olof, Borås (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert maskulint huvud med utm proportioner, härligt uttryck & bett, utm
hals, välutvecklad bröstkorg, utm vinklad, utm päls, skulle önska ngt mera glädje, välvisad. E, 3,
CK, 4 bhkl
SE U(V)CH Eiarö The Berzerker SE54940/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O
P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås (Specialtecken: S)
1:a spår
Deltog ej.
SE U(V)CH SE VCH Framnäsgårdens Gp Poppe SE43085/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-06-09, E. SE UCH IT CH Lochlomond Del Lago Prile , U. SE U(KOV)CH Framnäsgårdens
Ga Amalia , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Strandberg Christina,
Torekov (Specialtecken: S) 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert maskulint huvud med bra bett, utm hals & bröstkorg, goda vinklar
& rörelser, sträv päls, välvisad. E, 1, CK, 2 bhkl
SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Kustfyrens Solo SE28562/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-04-09, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Narmobergs Disa , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Meijner Stig, Habo (Specialtecken: S)
1:a drev
Medelstor av utm typ, maskulint huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad
bröstkorg, bra vinklad, ngt krokiga framben, välgående, utm pälskvalitet, vacker färg, trevligt
presenterad, härlig mentalitet. E, 2, CK, 3 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
Hjorthult's Estelle SE29997/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SEVCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Göransson Mats, Vallda (Specialtecken: S)
Över medelstorlek av god typ, vackert huvud, mörka vackra ögon, bra bett men dubbla p1 i
överkäken, utm hals, välutvecklad bröstkorg för åldern, ordinärt vinklad, ngt halsskinn, ngt platta
tassar, ordinära rörelser, ngt kort kors & glad svans, utm pälskvalitet & mentalitet. V, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
Amie DK11162/2015 Strävhårig N SR M  FÖDD 2015-06-03, E. Ygo von Der Hardt-Höhe , U.
Farnaeshöj's Oh'Lola , Uppf Boesen Maybritt, Danmark , Ägare Rosentoft Gurli, Stubbeköping,
Danmark 1:a spår
Medelstor av utm typ, feminint huvud & uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg,
välvinklad, ngt tåtrång bak, välvisad, bra päls, trevlig mentalitet. E, 2, CK, 4 btkl, R-cert
J Cordonis Flisas Tila SE48602/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-09, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf Goude
Helena, Ebjer Krister, Skara , Ägare Levine Lars-Anders, Näsum 1:a drev
Medelstor av mkt god typ, vackert huvud med utm proportioner & uttryck, bra bett, vacker hals,
bra bröstkorg som kunde vara ngt längre i sin underdel, ord. Vinklad, rör sig ngt underställt bak,
ngt uppdragen buklinje, bra päls & mentalitet, trevligt presenterad. V
Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH
Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert huvud & uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg som
kunde ha ngt längre bröstben, välvinklad, ngt mjuka handlovar, välgående, utm pälskvalitet,
välvisad, Champion idag! E, 3, CK
Hodja's Önsketösen Miss Hodja DK07366/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-20, E.
KBH V-09 NORD UCH INT UCH Treis Pinheiros Matisse , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Atempo's
Kasamia , Uppf Staal Nielsen Susanne, Dk-4690 Haslev , Ägare Nielsen Staal Susanne, Haslev,
Danmark
Medelstor av utm typ, vackert huvud med utm proportioner & härligt uttryck, bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg som inte får bli djupare, utm vinklad, välgående, utm päls, välvisad. E, 1,
CK, 2 btkl, cert
SE VCH Skovens A'capella Expensive Juvel DK10281/2015 Strävhårig N M  FÖDD
2015-06-07, E. SE UCH DK UCH Duero Del Lago Prile , U. SE VCH Marrondales Xynthia , Uppf
Rodkjaer Marianne & Bruno S, Danmark , Ägare Rodkjaer Marianne & Bruno, Aabybro,
Danmark 1:a spår
Medelstor av utm typ, vackert huvud med bra proportioner & bett, utm hals, välutvecklad
bröstkorg, utm förbröst, utm vinklar, passande benstomme, rör sig med ett bra steg, sträv päls.
E, 4
J Soya SE51997/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-08-25, E. Häggatorps Bonzo , U.
Windwalker's Glimma , Uppf Engblom Roger, Ramkvilla , Ägare Helgesson Marie, Ramkvilla 1:a
drev
Deltog ej.
J Uddebackens Svea SE10718/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-03, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH J SE J(D)CH Uddebackens Sara ,
Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Fröberg Bertil, Lotorp (Specialtecken: C) 1:a drev
Ngt över medelstorlek av god typ, vackert huvud med bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg,
fint förbröst, ordinärt vinklad, ngt framskjuten skuldra, ordinära rörelser, bra päls & mentalitet. V
  CHAMPIONKLASS
NO UCH NO VCH SE U(V)CH Carri Av Larhjelm NO47915/13 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-07-05, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. Uansett Av
Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Snorre Moe, Krokstadelra, Norge
(Specialtecken: S) 3:a drev
Medelstor av utm typ, feminint huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg
som kunde ha ngt längre underben, utm vinklar, ngt framskjuten skuldra, välgående från sidan,
lite tåtrång fram & bak, ok pälskvalitet, härlig mentalitet, välvisad. E, 2, CK, 3 btkl
J SE U(DV)CH SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-22,
E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös Qaxa , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Ferm Sven-Erik,
Sätila (Specialtecken: S) 2:a drev
Medelstor av utm typ, vackert feminint huvud med utm proportioner, bra bett & utm hals, vinklar,
rör sig med ett bra steg från sidan, lite slängigt bak, utm sträv päls, härligt mentalitet. E, 1, CK, 1
btkl, BIM